

# Rokkedahl Poulsen ApS

c/o Ulla Rokkedahl, Mersvej 25, 9670 Løgstør  
CVR-nr. 31 86 29 81

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 19. juni 2025

---

Ulla Rokkedal

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8

Egenkapitalopgørelse 9

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 11-12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Rokkedahl Poulsen ApS  
c/o Ulla Rokkedahl  
Mersvej 25  
9670 Løgstør

CVR-nr.: 31 86 29 81  
Stiftet: 14. april 2014  
Kommune: Vesthimmerlands  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ulla Rokkedal Poulsen  
Jakob Rokkedal Poulsen

**Revisor**

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i andre kapitalandele.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 281 tkr. og er ikke tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i Rokkedahl-koncernen, og selskabet har i 2023 øget sin investering heri. Selskabet har, som følge af primært renteomkostninger på rentebærende gæld, haft underskud i en årrække og har som følge heraf tabt selskabskapitalen.

Selskabets ledelse er bekendt med selskabslovens regler om reablering, og ledelsen forventer fortsat, at selskabet via indtjening fra kapitalandele kan reetablere egenkapitalen over en årrække. I lighed med tidligere år står ejerkredsen bag selskabets finansiering og har givet tilsagn om løbende at yde den nødvendige likviditet.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre eksterne omkostninger		-25.377	-25.153
<b>Driftsresultat</b>		<b>-25.377</b>	<b>-25.153</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-255.565	-164.069
<b>Resultat før skat</b>		<b>-280.942</b>	<b>-189.222</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-280.942</b>	<b>-189.222</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-280.942	-189.222
<b>I alt</b>		<b>-280.942</b>	<b>-189.222</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.350.000	6.350.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1</b>	<b>6.350.000</b>	<b>6.350.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.350.000</b>	<b>6.350.000</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>6.350.000</b>	<b>6.350.000</b>

### Passiver

Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-749.739	-468.797
<b>Egenkapital</b>		<b>-699.739</b>	<b>-418.797</b>
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		1.213.586	1.323.120
Anden gæld		1.433.250	1.365.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2</b>	<b>2.646.836</b>	<b>2.688.120</b>
Gæld til pengeinstitutter		401.063	362.708
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	16.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.969.840	3.701.719
Anden gæld		10.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.402.903</b>	<b>4.080.677</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.049.739</b>	<b>6.768.797</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>6.350.000</b>	<b>6.350.000</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3
Forudsætninger for fortsat drift	4
Medarbejderforhold	5

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-468.797	-418.797
Forslag til resultatdisponering		-280.942	-280.942
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>-749.739</b>	<b>-699.739</b>

---

# Noter

## 1 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2024	6.350.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>6.350.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>6.350.000</b>

## 2 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til pengeinstitutter	1.413.586	200.000	864.000	1.523.120
Anden gæld	1.433.250	0	1.829.000	1.365.000
	<b>2.846.836</b>	<b>200.000</b>	<b>2.693.000</b>	<b>2.888.120</b>

## 3 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet pant i anparter i andre værdipapirer, nom. 111 tkr., til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.

## 4 | Forudsætninger for fortsat drift

Selskabets ledelse er bekendt med selskabslovens regler om reetablering, og ledelsen forventer fortsat, at selskabet via indtjening fra kapitalandele kan reetablere egenkapitalen over en årrække. I lighed med tidligere år står ejerkredsen bag selskabets finansiering og har givet tilsagn om løbende at yde den nødvendige likviditet.

## 5 | Medarbejderforhold

	2024	2023
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2

Selskabet administreres af ulønnet direktion.
